ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Số: 1091/ GDĐT-TC	Thành phố Hồ Chí  Minh, ngày 05 tháng 4 năm 2017
Về báo cáo các trường hợp vắng mặt
   không tham gia bồi dưỡng tại IIG.

Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận 3, 7, Thủ Đức, Bình Chánh, Hóc Môn, Tân Phú, Củ Chi;
· Hiệu trưởng các trường THPT Nguyễn Thị Diệu, THPT Trần Khai Nguyên, THPT Phạm Văn Sáng;

Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận được văn bản số 514/IIG-DA/HCM ngày 30 tháng 3 năm 2017 của Công ty IIG Việt Nam về báo cáo tình hình học viên tại các lớp bồi dưỡng nâng cao năng lực sử dụng Tiếng Anh;
Căn cứ vào bảng điểm danh tình hình chuyên cần và tỷ lệ hoàn thành phần học trực tuyến của các giáo viên tham gia bồi dưỡng do công ty IIG (Việt Nam) gửi về để báo cáo, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị báo cáo lý do vắng học và không tham gia chương trình học trực tuyến theo quy định của các giáo viên có tên trong danh sách (danh sách cụ thể đính kèm), và đề xuất hướng giải quyết đối với các trường hợp nêu trên về địa chỉ email: bhdung.sgddt@tphcm.gov.vn trước ngày 15/4/2017 để tổng hợp và báo cáo./.
Nơi nhận:	KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;	PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VP, TCCB.
		(đã ký)
[bookmark: _GoBack]	Phạm Ngọc Thanh

1

2

	DANH SÁCH HV VẮNG HỌC NHIỀU VÀ KHÔNG HỌC CHƯƠNG TRÌNH ONLINE

	STT
	Họ tên
	Trường
	Quận
	Lớp
	Lý do

	1
	TRƯƠNG HOÀNG PHONG
	TH Tân Kiên
	Bình Chánh
	DD3-A1.2 GĐ3
	Vắng học nhiều + Không học Online

	2
	ĐỖ MINH PHÚC
	TH Đặng Thùy Trâm
	7
	 DD2.A1.1.GD3
	Không học Online

	3
	PHAN THỊ HẰNG
	TH Tân Quý Tây
	BC
	DD2.A1.1.GD3
	Không hoàn thành các chương trình online ED và OLPC.

	4
	VŨ THỊ BÍCH HỒNG
	TH Từ Đức
	Thủ Đức
	DD1.A2.2.GD3
	Không tham gia vào lớp luyện thi bắt đầu từ ngày khai giảng.

	5
	NGUYỄN LÊ HỒNG NGỌC
	Tiều học Kỳ Đồng
	3
	DD1 A1.1 GD3
	Vắng học nhiều + Không học Online

	6
	NGUYỄN THỊ HIÊN
	THPT Nguyễn Thị Diệu
	3
	DD1 A1.1 GD3
	Không tham gia lớp do trường chưa sắp xếp được lịch dạy.

	7
	NGUYỄN THỊ HỒNG HOA
	THPT Trần Khai Nguyên
	5
	DD3-B2.1 LT C1
	Không học Online

	8
	ĐINH THỊ NGỌC AN
	THPT Phạm Văn Sáng
	Hóc Môn
	DD3-B2.1 LT C1
	Vắng học nhiều + Không học Online

	9
	HOÀNG THỊ THANH HƯƠNG
	THPT Phạm Văn Sáng
	Hóc Môn
	DD3-B2.1 LT C1
	Vắng học nhiều + Không học Online

	10
	TRỊNH NGỌC DUNG
	THCS Tân Thới Hòa
	Tân Phú
	DD4-A2.1 GD3 LT B2
	Vắng học nhiều + Không học Online

	11
	BÙI THỊ DANH
	Tam Đông 2
	Hóc Môn
	DD4-A2.1 GD3 LT B2
	Vắng học nhiều

	12
	NGUYỄN THỊ HẢI HUYỀN
	Trần Văn Mười
	Hóc Môn
	DD4-A2.1 GD3 LT B2
	Vắng học nhiều

	13
	NGUYỄN THỊ TUYẾT MAI
	Thị Trấn Củ Chi
	Củ Chi
	DD4-A2.1 GD3 LT B2
	Vắng học nhiều